МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ДЗЕРЖИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА»

(МБУЗ «ДГБ»)

П Р И К А З

№ 111/д

г.Дзержинский                                                   «24» декабря 2013г.

«Об утверждении Положения

 о закупках товаров, работ ,услуг

  МБУЗ «Дзержинская  городская

больница»

В соответствии с  законодательством Российской Федероации, с учетом положений Федеральных законов «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», «О защите конкуренции», «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», общепринятых правил, сложившихся в сфере закупок

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О  закупках товаров, работ, услуг муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Дзержинская  городская больница».

2. Срок действия данного положения  с 01.01.2014г.

3. Разместить    Положение на официальном сайтев информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov  и сайте МБУЗ «ДГБ» до 25 декабря 2013г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Главный врач                                         О.Ю.Ефанова
Юрист :  Каусканова Е.А.